PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 967/2025 – CM
    Garça, 18 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1043/2025
Vereador:    Verinha Venda Seca
Assunto:  Solicita instalação de placa indicativa

de área escolar nas imediações da
Escola Silvio Sartori.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, a presente solicitação será

providenciada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-23T13:59:12-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834